
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2021 - PR 24/202124/202113/05/2021Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1EDSON ROBERTO RAMOS 05206698946     (178172)1 ELETRODO 48 SOLDADO un 400,00  0,0000     10,00 4.000,002 SERVIÇO DE HORAS DE FRESA h 100,00  0,0000     100,00 10.000,003 SERVIÇO DE HORAS DE TORNO h 500,00  0,0000     70,00 35.000,004 SERVIÇO DE LIBRAS DE MAÇARICO DE CORTE COM MÃODE OBRA lb 300,00  0,0000     18,00 5.400,00Total do Fornecedor: 54.400,00 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)5 CAPA 1/4" PARA MANGUEIRA HIDRAULICA C/ 2(DUAS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     4,20 126,006 CAPA 3/8" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 02(DUAS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     4,25 127,507 CAPA 1/2" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 02(DUAS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     4,45 133,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/202124/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL28/05/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODO COM SERVIÇO DE SOLDA, SERVIÇOS DE HORAS DE FRESA E TORNO, LIBRAS DE MAÇARICO DE CORTE COM MÃO DE OBRA, E PEÇAS (CAPA, CONEXÃO E MANGUEIRA – AS QUAIS DEVERÃO SER ENTREGUES JÁ COM OS SERVIÇOS DE PRENSAGEM), PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS DASSECRETARIAS DOS TRANSPORTES E OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   28   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2021 - PR 24/202124/202113/05/2021Folha:  2/3

 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)8 CAPA 5/8" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 02(DUAS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     5,25 157,509 CAPA 5/8" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 04(QUATRO)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     6,00 180,0010 CAPA 3/4" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 02(DUAS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     6,15 184,5011 CAPA 3/4" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM04(QUATRO)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     7,35 220,5012 CAPA 3/4" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 06(SEIS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     8,00 240,0013 CAPA 1" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 02(DUAS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     9,16 274,8014 CAPA 1" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 04(QUATRO)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     9,28 278,4015 CAPA 1" P/ MANGUEIRA HIDRAULICA COM 06(SEIS)TRAMAS DE AÇO un 30,00  0,0000     10,42 312,6016 CONEXÃO FJ 12-10 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     12,10 363,0017 CONEXÃO MJ 12-10 PARA MANGUERIA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     15,60 468,0018 CONEXÃO FJ 90-08-08 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     16,10 483,0019 CONEXÃO MJ 16-12 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     19,30 579,0020 CONEXÃO FJ 12-12 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     16,90 507,0021 CONEXÃO FJ 45-12-10 PARA MANGUERIA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     18,90 567,0022 CONEXÃO FJ 16-12 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     13,25 397,5023 CONEXÃO FJ 90-12-12 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     16,86 505,8024 CONEXÃO FJ 90-16-16 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     18,90 567,0025 CONEXÃO FJ 06-06 PARA MANGUEIRA HIDRÁULICA pc 30,00  0,0000     22,00 660,0026 MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4" COM/ 2(DUAS) TRAMAS DEAÇO m 40,00  0,0000     25,98 1.039,2027 MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4" COM 4 (QUATRO) TRAMASDE AÇO m 40,00  0,0000     21,99 879,6028 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 3/8 COM DUASTRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     33,15 1.326,0029 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 3/8 COM 4(QUATRO) TRAMAS D m 40,00  0,0000     43,80 1.752,0030 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 1/2 COM DUASTRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     22,00 880,0031 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 1/2 COM4(QUATRO) TRAMAS D m 40,00  0,0000     49,10 1.964,0032 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 5/8 COM DUASTRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     29,00 1.160,00Quilombo,   28   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  24/2021 - PR 24/202124/202113/05/2021Folha:  3/3

 LOTE:  2TORNEARIA E FERRARIA PANSERA LTDA     (10455)33 MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8" COM 4(QUATRO) TRAMAS DEAÇO m 40,00  0,0000     56,00 2.240,0034 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 3/4 COM DUASTRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     33,00 1.320,0035 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 3/4 COM QUATROTRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     64,00 2.560,0036 MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4" COM 6(SEIS) TRAMAS DEAÇO m 40,00  0,0000     79,00 3.160,0037 MANGUEIRA HIDRAULICA 1" COM 2(DUAS) TRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     41,35 1.654,0038 MANGUEIRA PARA SISTEMA HIDRÁULICO 1'' COM QUATROTRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     75,28 3.011,2039 MANGUEIRA HIDRAULICA 1" COM 6 (SEIS) TRAMAS DE AÇO m 40,00  0,0000     79,00 3.160,00Total do Fornecedor: 33.438,60Total Geral: 87.838,60

Quilombo,   28   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


